Совет Побединского сельского поселения
Томской области

РЕШЕНИЕ

п. Победа

[bookmark: _GoBack]07.10.2020г                                                                                                                 № 133

О досрочном прекращении  полномочий депутатов Совета Побединского сельского поселения

 В соответствии   п.10.2 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 с Решением Окружной избирательной комиссии Шегарского района избирательного округа № 3 от 21 сентября 2020 года № 6/15 об избрании депутатами Думы Шегарского района VI созыва Петрова Вячеслава Владимировича и  Шворневой Надежды Анатольевны,  заявлений депутатов Совета Побединского сельского поселения IV созыва Петрова Вячеслава Владимировича , Шворневой Надежды Анатольевны о досрочном прекращении полномочий депутата Побединского сельского поселения

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Вывести из состава депутатов Совета Побединского сельского поселения:
- Петрова Вячеслава Владимировича
- Шворневу Надежду Анатольевну.

2. Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом печатном издании Муниципального образования Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Побединского сельского поселения,
Глава Администрации                                                                                           Е.В. Гильд
Побединского сельского поселения